
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.48.2022 

z dnia 10 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koronowie wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.203.2020 z dnia   31 grudnia 2020 r. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(teks jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuję zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie  

przyjętego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.203.2022 z dnia 31 

grudnia 2020 r. w ten sposób, że: 

1) § 25 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 „Do zadań Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią należy, w szczególności: 

1) realizacja zadań z zakresu ustawy Prawo ochrony środowiska, w tym: 

a) w zakresie ochrony powietrza, 

b) w zakresie ochrony przed hałasem, 

c) w zakresie wprowadzania do powietrza gazów i pyłów, 

d) w zakresie wprowadzania substancji do środowiska, 

e) w zakresie kontroli przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie 

środowiska, 

f) w przedmiocie informacji i danych o zakresie korzystania ze środowiska oraz 

o wysokości należnych opłat, 

g) realizacja zadań z zakresu ustawy prawo łowieckie, 

h) realizacja zadań z zakresu ustawy prawo geologiczne i górnicze, w tym: 

 w zakresie zapobiegania powstawaniu osuwisk, 

 opiniowanie zatwierdzania projektu robót geologicznych, 

 opiniowanie planu ruchu górniczego, 

 opiniowanie warunków do udzielanych koncesji, 

2) realizacja zadań z zakresu ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko,  w tym: 



a) ustalanie wpływu realizacji inwestycji na środowisko w zakresie postępowań 

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 

b) podawanie do publicznej wiadomości informacji o dokumentach 

zawierających dane  o środowisku i jego ochronie w zakresie prowadzonych 

spraw, 

c) opiniowanie przed rozpoczęciem realizacji przedsięwzięcia innego niż 

potencjalnie mogące znacząco oddziaływać na środowisko, które nie jest 

bezpośrednio związane z ochroną obszaru NATURA 2000 lub nie wynika z 

tej ochrony czy przedsięwzięcie może potencjalnie znacząco oddziaływać 

na obszary NATURA 2000, 

3) realizacja zadań z zakresu ustawy o odpadach, w szczególności: 

a) realizacja programu usuwania odpadów azbestowych, 

b) monitoring wysypiska odpadów komunalnych,  

c) w zakresie działań zmierzających do zamknięcia składowisk odpadów na 

terenie Gminy Koronowo, 

4) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie przyrody (wycinki drzew, pomniki 

przyrody), 

5) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

6) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie roślin, 

7) realizacja zadań z zakresu ustawy o lasach, 

8) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt i Gminnego Programu 

Opieki nad Bezdomnymi Zwierzętami i Zapobiegania Bezdomności Zwierząt, 

9) realizacja zadań z zakresu ustawy Prawo wodne, 

10) prowadzenie zadań związanych z polityką energetyczną. 

11) realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt, 

12) realizacja zadań z zakresu ustawy o nawozach i nawożeniu, 

13) realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie roślin uprawnych, 

14) realizacja zadań z zakresu ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników – 

potwierdzanie zawarcia umowy dzierżawy przez burmistrza właściwego ze 

względu na miejsce położenia przedmiotu dzierżawy, 

15) realizacja zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, w szczególności dotyczące: 



a) wydawania zezwoleń w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 

zwierząt,  grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, 

b) przestrzegania wymagań wobec osób utrzymujących zwierzęta domowe w 

zakresie bezpieczeństwa i czystości w miejscach publicznych, 

c) zapobiegania bezdomności zwierząt na zasadach określonych w przepisach 

o ochronie zwierząt, 

d) zbierania, transportu i unieszkodliwiani zwłok bezdomnych zwierząt lub ich 

części oraz współdziałają z przedsiębiorcami podejmującymi działalność 

w tym zakresie,  

e) znakowania obszarów dotkniętych lub zagrożonych chorobą zakaźną 

zwierząt. 

16) realizacja zadań z zakresu ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii  w zakresie 

przeciwdziałania naruszeniom prawa dotyczącego obrotu, wytwarzania, 

przetwarzania, przerobu i posiadania substancji, których używanie może 

prowadzić do narkomanii, 

17) realizacja zadań Burmistrza z zakresu ustawy o wliczaniu okresów pracy 

w indywidualnym gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy, 

18) obsługa producentów rolnych, współpraca z instytucjami w zakresie 

dotyczącym rolnictwa  i rozwoju obszarów wiejskich, 

19) realizacja zadań zleconych, w tym prowadzenie spraw związanych 

z niekorzystnymi  zjawiskami atmosferycznymi występującymi na terenie Gminy 

Koronowo, 

20) współorganizowanie narad z sołtysami.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16797931_art(3)_1?pit=2022-03-24


  

 

 


